ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	27.07.2022

	                             № 29/84

	с. Табуны

	О заверении списка кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам

	Рассмотрев документы, представленные в Табунскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Табунской районной территориальной избирательной комиссии от 30.06.2022 № 23/67 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, представленных при их выдвижении, и руководствуясь решением решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Табунскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Табунского района, Табунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам в количестве 2 человек (приложение 1).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по многомандатным избирательным округам.
3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению 2 разместить на официальном сайте администрации Табунского района.

	Председатель комиссии

	_____________
(подпись)
	Т.Г. Честенко

	Секретарь комиссии
	_____________
(подпись)
	Г.А. Федорук

	[bookmark: _GoBack]
Список заверен Табунской районной территориальной избирательной комиссией

27 июля 2022 года
(решение № 29/84)

	Приложение 2
к решению Табунской районной территориальной избирательной комиссии
от 27 июля 2022 года № 29/84

СПИСОК
кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по мажоритарному избирательному округу

избирательный округ № 1 (5-манд.)

1. Проскура Юрий Григорьевич, дата рождения – 18 января 1965 года, Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, профессиональное образование – Щучинское педагогическое училище, МБОУ Табунская средняя общеобразовательная школа, учитель физической культуры, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

 избирательный округ № 2 (5-манд.)

2. Алубин Игорь Владимирович, дата рождения – 19 сентября 1963 года, Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, профессиональное образование – Барнаульский ордена Трудового Красного знамени государственный педагогический институт, Районная газета "Победное знамя", корреспондент, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.